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

stanu postępowania. Podczas jej trwania strony nie uzyskają 

informacji o  planowanym terminie zakończenia postępowania 

ani nie otrzymają informacji merytorycznych.  

Czas przeznaczony na zapoznanie się z aktami wynosi do 

30 min i nie może zostać przedłużony. W pokoju nr 7 może 

przebywać tylko jedna osoba do jednej sprawy.
Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego doręczenie uważa się za 

dokonane po upływie czternastu dni od dnia publicznego 

o g ł o s z e n i a .  W  t r a k c i e  p r o w a d z o n e g o  p o s t ę p o w a n i a ,

o czynnościach tutejszego organu, strony postępowania będą 

informowane w drodze publicznych obwieszczeń, zgodnie z art. 

49 § 1 ww. ustawy.
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Zgodnie z art. 9ac ust. 1-1a ustawy z dnia 28 marca 2003 r.

o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1984), oraz art. 

72 ust. 6 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko

(Dz. U. z 2021 r., poz. 2373 ze zm.),  że na wniosek inwestora:

Miasto Stołeczne Warszawa, Plac Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, 

w dniu 11 października 2022 r. została wydana przez Wojewodę 

Mazowieckiego decyzja Nr 777/SAAB/2022 zatwierdzająca projekt 

budowalny i udzielającą pozwolenia na budowę dla: 

inwestor:  Miasto Stołeczne Warszawa, 

Plac Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa

inwestycja: „Budowa II linii metra w Warszawie – III etap realizacji 

odcinka zachodniego od szlaku za stacją C04 „Powstańców Śląskich” 

do Stacji Techniczno - Postojowej (STP) „Mory” wraz z STP „Mory”. 

Zamierzenie budowlane nr 7 polegające na budowie Stacji Techniczno 

- Postojowej „Mory” (ul. Łęgi / ul. Mory oraz ul. Krańcowa, Mory –

gm. Ożarów Mazowiecki), budowie tunelu/rampy wjazdowej wraz

z urządzeniami budowlanymi, budowie i przebudowie infrastruktury 

technicznej i obiektów towarzyszących oraz przebudowie 

sieci uzbrojenia terenu, instalacji zewnętrznych, dróg i układu 

drogowego wynikającego z budowy Stacji Techniczno - Postojowej 

„Mory”.”, na terenie Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy oraz Mory 

w gminie Ożarów Mazowiecki, pow. warszawski zachodni, woj. 

Mazowieckie.”

Adres zamierzenia budowlanego, działki ew. nr: 2/3, 2/5, 2/6, 3/1, 3/2, 

3/3, 4/21, 4/23, 6/3, 7/1, 7/2, 8/10, 8/11, 8/12, 8/13, 9/4, 9/5, 9/6, 9/7, 

9/8, 9/9, 10, 11, 12/1, 12/2, 12/3, 13/1, 13/2, 13/3, obręb 6-13-12; nr: 

4/1, 4/2, 5, 6, 9, 29/4, 29/5, 29/6, 37/1, 37/2, 38, 39/3, 39/4, 40/3, 40/1, 

40/2, 40/4, 40/5,40/6, 40/7, 41, 42, 43, 44, 45, 46/3, 46/4, 46/5, 46/6, 

46/7, 46/8, 47, 48, 49/1, 49/2, 50/4, 50/6, 50/7, 50/10, 50/11, 52/1, 

52/2, 52/3, 60/1, 60/2, 68/1, 68/3, 68/4, 69/1, 69/2, 69/3, 69/4, 69/8, 

70/1, 70/2, obręb 6-13-13; nr: 1/1, 1/2, 1/3, 3, obręb 6-14-01 Dzielnica 

Bemowo m.st. Warszawy; nr: 25/15, 25/8, 25/14, 46/12, 46/13, 46/18, 

46/19, 47/7, 47/12, 47/13, 48/3, 48/8, 48/10, 48/11, 49/3, 49/4, 52/5, 

52/10, 52/11, 52/12, 52/13, 55/10, 55/16, 55/17, 55/18, 55/19, obręb 

0011 Mory, gmina Ożarów Mazowiecki, powiat warszawski zachodni, 

województwo mazowieckie.

Niniejsza decyzja posiada rygor natychmiastowej wykonalności.

Z treścią decyzji oraz z dokumentacją sprawy można się zapoznać 

w Wydziale Infrastruktury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie (Pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, pokój 7 POK,

w godzinach 13.00 - 16.00 – pon., 8.00-12.00 – czw.) po wcześniejszym 
umówieniu się telefonicznym pod nr 22 695-62-19. Osoby nie 
umówione nie będą obsługiwane. 

Informacja w sprawach będzie ponadto udzielania telefonicznie 

w poniedziałek w godz. 13.00 - 16.00 lub w czwartek w godz.

8.00 - 12.00 pod nr 22 695-66-48. Informacja ta ma na celu jedynie 

przedstawienie aktualnego stanu postępowania. Podczas rozmowy 

strony nie uzyskają informacji o planowanym terminie zakończenia 

postępowania.

Treść decyzji zostanie udostępniona w Biuletynie Informacji 
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